
135,077

1,097,868

1,199,316

2,432,261

1,889,476

3,026,000

4,915,476

7,347,737

70,000

292,778

362,778

6,670,000

6,670,000

7,032,778

-1,468,041

1,783,000

314,959

7,347,737負債及び正味財産合計

預り金

流動負債合計

固定負債

長期借入金

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

普通預金

流動資産合計

固定負債合計

建物付属設備

敷金

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払法人税等

固定資産

2018年度　貸借対照表

2019年3月31日現在

特定非営利活動法人　ワンダートンネル　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

当座預金


